香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



和諧汽車

China Harmony New Energy Auto Holding Limited 中國和諧新能源汽車控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號:03836)

自願性公告

根據股份獎勵計劃購買股份

謹此提述中國和諧新能源汽車控股有限公司(「本公司」)日期為二零一九年二月二十一日、二零一九年四月二日、二零一九年四月十五日、二零一九年五月十五日、二零一九年六月二十七日及二零一九年七月十日之公告(統稱「該公告」),內容有關採納股份獎勵計劃。除非文義另有所指,本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司董事會(「董事會」) 欣然宣佈,截至本公告日期,已根據股份獎勵計劃之條款於市場購買14,134,000股股份。購買詳情之資料如下:

所購買股份總數: 佔本公司已發行股本百分比: 14,134,000股股份約0.93%

董事會看好本公司前景。董事會認為現時營運所得現金流前景可觀、狀況良好,並會繼續於市場就股份獎勵計劃購入份,總數不大於60,000,000股。董事會認為,根據股份獎勵計劃購買股份符合本公司及其股東之整體利益。

本次股份獎勵計劃的目的為(i)激勵、認可及獎勵本公司及其附屬公司(「本集團」)的僱員、董事及高級人員對本集團的貢獻;(ii)吸引並挽留人才,以促進本集團長期增長及發展;及(iii)保持獎勵持有人的利益與股東利益一致,以促進本公司的穩健發展。

承董事會命 中國和諧新能源汽車控股有限公司 主席兼執行董事 馮長革

中華人民共和國鄭州市2019年7月16日

於本公告日期,本公司執行董事為馮長革先生、劉風雷先生、馬林濤女士、 馮果女士及韓陽先生;及本公司獨立非執行董事為王能光先生、劉章民 先生、薛國平先生及劉國勳先生。